ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Phổ Khánh, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo danh sách

cán bộ cấp xã dự kiến bố trí

sang công chức cấp xã

trong năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

 Thực hiện Công văn số 241/PNV ngày 01/03/2024 của Phòng Nội vụ thị

xã Đức Phổ về việc báo cáo danh sách cán bộ cấp xã dự kiến bố trí sang công chức

cấp xã trong năm 2024.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã báo cáo danh sách cán bộ tại địa phương

dự kiến bố trí sang chức danh công chức xã trong năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Ông Phạm Hoài Nam, sinh năm 1991; trình độ chuyên môn: Đại học

Tài chính – Ngân hàng; chức vụ hiện tại: Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh xã, dự kiến bố trí chuyển sang công chức Tài chính – Kế toán trong

năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính báo Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ

biết theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, Nhựt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-03-04T16:14:31+0700

		2024-03-04T16:37:56+0700

		2024-03-04T16:37:56+0700

		2024-03-04T16:37:57+0700